343 §IVQ Fleestedt - Maschen - Meckelfeld und zuriick hvv

glltig ab: 10. Dezember 2023 Montag - Freitag
Fahrtnummer 3201|3203 3255 |3257 |3209 |3211 |3213 |3259 (3277|3261 |3279 |3281 |3263 |3265 [3283 |3285 |3267 |3287 |3269 (3289 |3271 |3291 |3273
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Fleestedt, Ort 5.35| 6.00| 6.27| 7.10| 7.30| 8.00| 8.30| 9.30|{10.34|11.34|12.34/13.14|13.34|14.14|14.34|15.06|15.36|15.56|16.26|16.56|17.26|17.56|18.36
2|-, Glusinger StralRe 5.36| 6.02| 6.28| 7.11| 7.31| 8.01| 8.31| 9.31|10.35/11.35|12.36{13.15|13.35|14.16|14.36|15.08|15.37|15.58|16.27|16.58|17.27|17.58|18.37
3| Glusingen, Lohe 5.37| 6.03| 6.29| 7.12| 7.32| 8.02| 8.32] 9.32|10.36/11.36|12.37|13.16|13.36|14.17|14.37{15.09|15.38|15.59|16.28|16.59|17.28(17.59|18.38
4| Karoxbostel, Karoxbosteler Chaussee 5.38| 6.04| 6.30| 7.13| 7.33| 8.03| 8.33| 9.33]10.37(11.37|12.38/13.17|13.37|14.18|14.38|15.10|15.39|16.00|16.29|17.00|17.29|18.00|18.39
5| Maschen, Gewerbegebiet 5.40| 6.06| 6.32| 7.15| 7.35| 8.05| 8.35| 9.35/10.39/11.39|12.40/13.19|13.39|14.20|14.40(15.12|15.41|16.02|16.31|17.02|17.31|18.02|18.41
6| -, Schone Aussicht 5.41| 6.07| 6.33| 7.16| 7.36| 8.06] 8.36| 9.36]10.40/11.40|12.41|13.20|13.40|14.21|14.41|15.13|15.42|16.03|16.32|17.03|17.32|18.03|18.42
7|-, Hamburger StraBe 5.43| 6.09| 6.35| 7.18| 7.38| 8.08| 8.38| 9.38|10.42|11.42|12.43|13.22|13.42|14.23|14.43|15.15|15.44|16.05|16.34|17.05|17.34|18.05|18.44 w
8| -, Ellernbiische 5.44| 6.10| 6.36| 7.19| 7.39| 8.09| 8.39| 9.39|10.43|11.43|12.44/13.23|13.43|14.24|14.44|15.16|15.45|16.06|16.35|17.06|17.35|18.06|18.45 g
9|-, Im Stuck 5.45| 6.11| 6.37| 7.20| 7.40| 8.10| 8.40| 9.40|10.44/11.44|12.45|13.24|13.44|14.25|14.45|15.17|15.46|16.07|16.36/17.07|17.36|18.07|18.46 w
10| -, Seevestrale 5.46| 6.12| 6.38| 7.21| 7.41| 8.11| 8.41| 9.41|10.45/11.45|12.46|13.25|13.45|14.26|14.46|15.18|15.47|16.08|16.37|17.08|17.37(18.08|18.47
11|-, GutenbergstraRe 5.48| 6.14| 6.40| 7.23| 7.43| 8.13| 8.43| 9.43|10.47|11.47|12.48|13.27|13.47|14.28|14.48|15.20|15.49|16.10|16.39|17.10|17.39(18.10|18.49
12| -, Milchberg 5.49| 6.15| 6.41| 7.24| 7.44| 8.14| 8.44| 9.44|10.48|11.48|12.49/13.28|13.48|14.29|14.49(15.21|15.50|16.11|16.40|17.11|17.40{18.11|18.50
13| Meckelfeld, Schulzentrum 5.53| 6.19| 6.45| 7.28| 7.48| 8.18| 8.48| 9.48|10.52|11.52|12.53 13.52|14.33|14.53|15.25|15.54|16.15|16.44|17.15|17.44|18.15|18.54
14| -, Bf. Meckelfeld 7.32| 7.52
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 3293 3275|3295 |3297 6201|6223 |6205 |6225 |6209 |6227 |6213 |6229 6217 6231 |6233 7201|7203 |7205 |7207 |7209 |7211
Verkehrsbeschrankung
Nr| Hal "
1| Fleestedt, Ort 19.05/19.35|20.35/21.50 6.38| 7.38| 8.38| 9.28/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|16.33|18.33 9.39/11.39|13.39|15.39|17.39|19.39
2| -, Glusinger Stral3e 19.06(19.37|20.36|21.51 6.39| 7.39| 8.39| 9.29/10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|16.34|18.34 9.40|11.40(13.40(15.40|17.40|19.40
3| Gliusingen, Lohe 19.07|19.38|20.37|21.52 6.40| 7.40| 8.40| 9.30/10.35|11.35|12.35/13.35|14.35/16.35|18.35 9.41/11.41|13.41|15.41|17.41]|19.41
4| Karoxbostel, Karoxbosteler Chaussee 19.08(19.39|20.38|21.53 6.41| 7.41| 8.41| 9.31|10.36/11.36|12.36/13.36|14.36|16.36|18.36 9.42|11.42|13.42|15.42(17.42|19.42
5| Maschen, Gewerbegebiet 19.10(19.41|20.40|21.55 6.43| 7.43| 8.43| 9.33|10.38/11.38|12.38/13.38|14.38(16.38|18.38 9.44/11.44|13.44|15.44(17.44]|19.44
6| -, Schone Aussicht 19.11]19.42|20.41|21.56 6.44| 7.44| 8.44| 9.34/10.39/11.39|12.39|13.39|14.39|16.39|18.39 9.45|11.45|13.45|15.45|17.45|19.45
7|-, Hamburger StraRe 19.13|19.44|20.43|21.58 6.46| 7.46| 8.46| 9.36/10.41|11.41|12.41|13.41|14.41|16.41|18.41 9.47|11.47|13.47|15.47|17.47|19.47
8|-, Ellernblische 19.14(19.45|20.44|21.59 6.47| 7.47| 8.47| 9.37|10.42|11.42|12.42|13.42|14.42|16.42|18.42 9.48/11.48|13.48|15.48|17.48|19.48
9| -, Im Stuck 19.15(19.46|20.45|22.00 6.48| 7.48| 8.48| 9.38/10.43]11.43|12.43|13.43|14.43|16.43|18.43 9.49|11.49|13.49|15.49|17.49|19.49
10| -, SeevestralRe 19.16(19.47|20.46|22.01 6.49| 7.49| 8.49| 9.39|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|16.44|18.44 9.50{11.50|13.50|15.50(17.50|19.50
11| -, Gutenbergstralle 19.18|19.49|20.48|22.03 6.51| 7.51| 8.51| 9.41|10.46|11.46|12.46|13.46|14.46|16.46|18.46 9.52|11.52(13.52(15.52|17.52|19.52
12| -, Milchberg 19.19/19.50|20.49|22.04 6.52| 7.52| 8.52| 9.42|10.47|11.47|12.47|13.47|14.47|16.47|18.47 9.53]11.53|13.53|15.53|17.53|19.53
13| Meckelfeld, Schulzentrum 19.23/19.54|20.53|22.08 6.56| 7.56| 8.56| 9.46/10.51|11.51/12.51|13.51|14.51|16.51|18.51 9.57|11.57|13.57|15.57|17.57|19.57
14/ -, Bf. Meckelfeld

Montag - Freitag

Fahrtnummer 3202|3204 |3206 |3208 |3250 |3212 |3252 |3216 (3268 |3254 |3270 |3220 |3272 |3256 [3224 |3258 |3228 13230 |3260 (3234 |3262 |3238 |3264
Verkehrsbeschréankung
Nr | Haltestelle
1| Meckelfeld, Bf. Meckelfeld 7.41] 811
2| -, Schulzentrum 5.35| 6.15| 6.34| 7.03| 7.43| 8.13| 9.04 10.04 11.04 12.04/13.04|14.04|15.04|15.34|16.04|16.34|17.04|17.34|18.05
3| Maschen, Milchberg 5.02| 5.40| 6.20| 6.39| 7.08| 7.48| 8.18| 9.09| 9.29/10.09/10.29/11.09|11.29|12.09|13.09{14.09|15.09|15.39|16.09|16.39|17.09(17.39|18.10
4| -, Gutenbergstralle 5.03| 5.41| 6.21| 6.40| 7.09| 7.49| 8.19| 9.10| 9.30/10.10{10.30{11.10|11.30|12.10{13.10|14.10|15.10|15.40|16.10|16.40|17.10(17.40|18.11
5| -, Seevestralle 5.05| 5.43| 6.23| 6.42| 7.11| 7.51| 8.21| 9.12| 9.32/10.12|10.32/11.12|11.32|12.12|13.12|14.12|15.12|15.42|16.12|16.42|17.12|17.42|18.13
6] -, Im Stuck 5.06| 5.44| 6.24| 6.43| 7.12| 7.52| 8.22| 9.13| 9.33/10.13|10.33|11.13|11.33|12.13|13.13|14.13|15.13|15.43|16.13|16.43|17.13|17.43|18.14
7| -, Ellernbusche 5.07| 5.45| 6.25| 6.44| 7.13| 7.53| 8.23| 9.14| 9.34/10.14|10.34|11.14|11.34|12.14|13.14|14.14|15.14|15.44|16.14|16.44|17.14|17.44|18.15
8| -, Hamburger StraRe 5.08| 5.46| 6.26| 6.45| 7.14| 7.54| 8.24| 9.15| 9.35/10.15/10.35/11.15|11.35|12.15|13.15|14.15|15.15|15.45|16.15|16.45|17.15|17.45|18.16
9|-, Schdne Aussicht 5.09| 5.47| 6.27| 6.46| 7.15| 7.55| 8.25| 9.16]| 9.36/10.16{10.36/11.16/11.36|12.16/13.16]|14.16|15.16/15.46/16.16/16.46|17.16/17.46|18.17
10/ -, Gewerbegebiet 5.10| 5.48| 6.28| 6.47| 7.16] 7.56| 8.26] 9.17| 9.37|10.17[10.37|11.17]11.37|12.17|13.17[14.17|15.17|15.47|16.17|16.47|17.17|17.47[18.18
11| Karoxbostel, Karoxbosteler Chaussee 5.12| 5.50| 6.30| 6.49| 7.18| 7.58| 8.28| 9.19| 9.39|10.19|10.39|11.19|11.39|12.19|13.19|14.19|15.19|15.49|16.19|16.49|17.19|17.49|18.20
12| Glusingen, Lohe 5.13| 5.51| 6.31] 6.51| 7.20| 8.00| 8.30| 9.21| 9.41/10.21]10.41]11.21|11.41|12.21|13.21{14.21|15.21|15.51]16.21|16.51|17.21{17.51|18.22
13| Fleestedt, Gliusinger Stral3e 5.14| 5.52| 6.32| 6.52| 7.21| 8.01| 8.31| 9.22| 9.42|10.22|10.42|11.22|11.42|12.22|13.22|14.22|15.22|15.52|16.22|16.52|17.22|17.52|18.23
14| -, Ort 5.16| 5.54| 6.34| 6.54| 7.23| 8.03| 8.33] 9.24| 9.44/10.24{10.44/11.24/11.44|12.24|13.24]|14.24|15.24/15.54/16.24/16.54|17.24|17.54]18.25
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 3242 3266 |3246 |3274 |3248 |6202 |6204 |6226 |6208 |6228 |6212 |6230 |6216 |6232 |6220 6234 6236 [7202 7204 |7206 |7208 |7210 |7212
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal "
1| Meckelfeld, Bf. Meckelfeld
2| -, Schulzentrum 18.35/19.05|19.38 22.28| 5.58| 7.16| 8.05| 9.06/10.05/11.05/12.05|13.05|14.05(15.05|17.05/19.06| 9.58|11.58|13.58(15.58|17.58|19.58
3| Maschen, Milchberg 18.40/19.10|19.43]20.33|22.33] 6.03| 7.21| 8.10| 9.11|10.10|11.10/12.10{13.10/14.10|15.10|17.10|19.11]10.03|12.03|14.03|16.03|18.03|20.03
4]-, Gutenbergstral3e 18.41[19.11[19.44|20.34[22.34| 6.04] 7.22| 8.11] 9.12]10.11]11.11{12.11]13.11[14.11[15.11]17.11]19.1210.04] 12.04|14.04|16.04 18.04|20.04
5| -, Seevestrale 18.43|19.13|19.46|20.36/22.36( 6.06| 7.24| 8.13| 9.14|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|17.13|19.14]10.06|12.06|14.06|16.06|18.06|20.06
6| -, Im Stuck 18.44|19.14|19.47|20.37|22.37| 6.07| 7.25| 8.14| 9.15/10.14/11.14/12.14/13.14|14.14|15.14|17.14|19.15]10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07
7|-, Ellernbiische 18.45/19.15/19.48|20.38|22.38| 6.08| 7.26| 8.15| 9.16|10.15/11.15/12.15/13.15|14.15|15.15|17.15|19.1610.08|12.08|14.08|16.08|18.08|20.08
8|-, Hamburger StraBe 18.46/19.16|19.49|20.39|22.39| 6.09| 7.27| 8.16| 9.17/10.16/11.16|12.16|13.16|14.16|15.16|17.16|19.17]10.09|12.09|14.09|16.09|18.09|20.09
9| -, Schéne Aussicht 18.47]19.17]19.50/20.40|22.40| 6.10| 7.28| 8.17| 9.18|10.17|11.17/12.17/13.17|14.17|15.17|17.17|19.18]10.10/12.10|14.10(16.10/18.10/20.10
10| -, Gewerbegebiet 18.48(19.18|19.51|20.41|22.41| 6.11| 7.29| 8.18| 9.19/10.18|11.18/12.18|13.18|14.18|15.18|17.18|19.19{10.11|12.11|{14.11{16.11|18.11|20.11
11| Karoxbostel, Karoxbosteler Chaussee 18.50|19.20|19.53|20.43|22.43| 6.13| 7.31| 8.20| 9.21|10.20|11.20/12.20|13.20|14.20(15.20{17.20{19.21]10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|20.13
12| Glusingen, Lohe 18.52|19.22|19.54|20.44|22.44| 6.14| 7.32| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|17.22|19.23|10.14|12.14|14.14|16.14|18.14|20.14
13| Fleestedt, Glusinger StralRe 18.53|19.23|19.55|20.45|22.45| 6.15| 7.33| 8.23| 9.23]10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|17.23|19.24]10.15|12.15|14.15|16.15|18.15|20.15
14| -, Ort 18.55/19.25/19.57/20.47/22.47f 6.17) 7.35| 8.25| 9.25/10.25/11.25/12.25/13.25/14.25/15.25/17.25/19.26]10.17/12.17/14.17/16.17/18.17/20.17

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/1 FP ab 10. Dezember 2023 KVGKU.lay Datum 23/10/23 Uhrzeit 10:27:54



